Thermo Scientific
   实验室常规必备仪器精选
精准的控制，提升实验效率
稳定的性能，解决后顾之忧
Every Lab, Every Day
The ideal choice for your general lab needs
Thermo Scientific Cimarec i 系列磁力搅拌器 18
Thermo Scientific Cimarec i Mini 磁力搅拌器 19

•  装置可进行两层堆叠，节省试验台空间
•  选配控制器，可对混匀器进行远程控制
订货信息和规格
货号 88881004
转速 1-80 rpm
最大滚瓶直径 ≤ Ф 120mm
滚轴数量 标配 6 根滚轴，最多可加至 11 根
滚轴尺寸（D×L） Ф 28×259 mm
显示 LED 显示转速
计时范围（需配置可选的控制盒） 0-999 min 或连续振荡
堆叠（需配置可选的叠放支架） 两层
最大处理量 6.5 kg
最大功率 10 W
工作温度 4℃ – 60℃
相对湿度 ≤ 95%
尺寸 W×L×H 378×360×72 mm
重量 6.5 kg
电源 100-240V, 50/60Hz
认证 CE  cCSAus
附件 货号
滚轴（2 只装） 88881010
50 mL 试管用 O 型圈（20 个装）23.5×3.55 mm 88881011
15 mL 试管用 O 型圈（20 个装）13.2×2.65 mm 88881012
用于叠放的支架（4 只装） 88881013
远程控制器（2m 长度） 88881014
实现试验台空间利用率的最大化，速度可调，适用于多种尺寸的滚瓶和试管
应用
细胞培养 / 杂交试验 / 液体混合
O 型圈
远程控制器
叠放支架
4
Thermo Scientific
 试管旋转混匀器
• 适用于不同规格的试管，最大程度提高灵活性
• 两种不同的混匀模式：
 方式一：试管架可任意旋转 0-90º
 方式二：试管架每旋转 40º，振荡一次
• 比 B5 纸张还小的占地空间，小巧灵活
• 无需安装，即插即用
• 免维护马达，安静模式运转
订货信息和规格
货号 88881002
转速 10-40 rpm
处理量
单次可混匀四个以下试管架：
7×10ml/15ml 试管架
7×5/7 ml 试管架
15×1.5 ml/2 ml 微量离心管架
21×0.5/0.8 ml 微量离心管架
或者单次混匀一个 6×50ml 试管架
标配试管架包括
88881005 – 10ml/15ml 试管架 , 2 个
88881006 – 5 ml/7 ml 试管架 , 2 个
88881007 – 1.5 ml/2 ml 微量离心管架 , 2 个
88881009 – 50 ml 试管架 , 1 个
工作温度 4℃ – 60℃
尺寸（W×L×H） 225×154×195mm
最大功率 6 W
重量 1.2 kg
电源 AC100 V-240 V / 50 Hz – 60 Hz
资格认证 CE  cCSAus
附件 货号
10 ml/15 ml 试管架 88881005
5 ml/7 ml 试管架 88881006
1.5 ml/2 ml 微量离心管架 88881007
0.5/0.8 ml 微量离心管架 88881008
5 0 ml 试管架 88881009
设计小巧，使用灵活，数字显示，提升工作效率的利器
应用
分子生物学 / 临床生物学 / 其他
试管架
5
Thermo Scientific
 制冷加热型金属浴
• PID 控制保证精确的温度控制
•  温度范围：4℃ -95℃
•  程序存储
10 个程序，每个程序最多 10 步
•  两种计时模式
温度达到设定值后开始计时
计时器设定后立刻开始计时
•  加热块更换简便
订货信息和规格
货号 88880030
控制 PID 反馈控制
显示 数字显示
温度
控温范围：4- 95 ℃
37℃下温度偏差：0.55 ℃
尺寸（W×D×H）
内部 : 99×77.5×36 mm
外部 : 276×334×165 mm
重量 5 kg
电源 230 V, 50/60 Hz
认证 CE
可编程的制冷加热型金属浴，实现实验室空间利用率和灵活性的最大化
应用
DNA 提取 / 酶促反应 / 试剂升温 & 制冷
附件 容纳试管数量 加热块尺寸（W×D×H） 型号
0.5 mL 微量离心管加热块 48 98×76.5×41 mm 88880129
1.5 mL 微量离心管加热块 30 98×76.5×41 mm 88880130
15 mL 离心管加热块 15 98×76.5×51 mm 88880131
50 mL 离心管加热块（小） 6 98×76.5×51 mm 88880132
50 mL 离心管加热块（大） 6 98×76.5×87 mm 88880133
Ф10 mm 试管加热块 35 98×76.5×51 mm 88880134
Ф12 mm 试管加热块 24 98×76.5×51 mm 88880135

独特的 HOT TOP 报警系统保证使用环境和操作者的安全。
Thermo Scientific 加热磁力搅拌器
产品参数和订货信息
订货号 产品名称 加热面板材质 搅拌速度 温度范围 ℃
可容纳最大
容器 (L)
最大承载
样品量 (kg)
电源
运输重量
(kg)
加热 / 搅拌面板尺寸为 10.8×10.8 cm，整体外部尺寸为 12.7(W)×25.4(D)×9.1(H) cm
HP130910-33Q 加热板 陶瓷 — 5℃ -540℃ 1 6.8 220-240V, 50/60Hz 3.2
S130810-33Q 搅拌器 陶瓷 60-1200 —
SP131010-33Q 加热板 + 搅拌器 陶瓷 60-1200 5℃ -540℃
加热 / 搅拌面板尺寸为 18.4×18.4 cm，整体外部尺寸为 20.8(W)×33(D)×9.7(H) cm
HP131220-33Q 加热板 陶瓷 — 5℃ -540℃ 4 11.3 220-240V, 50/60Hz 5
HP141920-33Q 加热板 铝 — 5℃ -300℃
S131120-33Q 搅拌器 陶瓷 60-1200 —
S142120-33Q 搅拌器 铝 60-1200 —
SP131320-33Q 加热板 + 搅拌器 陶瓷 60-1200 5℃ -540℃
加热 / 搅拌面板尺寸为 26.0×26.0 cm，整体外部尺寸为 28.7(W)×41.1(D)×10.2(H) cm
HP131530-33Q 加热板 陶瓷 — RT+5℃ -400℃ 6 15.9 220-240V, 50/60Hz 6.2
S131430-33Q 搅拌器 陶瓷 60-1200 —
SP131630-33Q 加热板 + 搅拌器 陶瓷 60-1200 RT+5℃ -400℃
Cimarec 系列数字型搅拌器、加热板和带搅拌功能的加热板提供精确的控制性能、杰出的安全性能和卓越的温度控制功能。三种
大小不同的产品型号可以覆盖微量化学研究和大量样品量的处理。
Thermo Scientific Cimarec 系列加热磁力搅拌器
16
 微处理控制器可以稳定地调节温度和搅拌速度
 可存储 4 个常用的温度和搅拌速度，方便快速设定
 RS232 接口与 PC 连接可以将运行时间、温度等信息进行存档
 数字显示，分别观察温度和搅拌速度，精度分别是 1℃和 1rpm
 StirTrac 功能提供温和、稳定的搅拌速度和强劲的磁力耦合作用，搅拌子即停功能
 HOT TOP 报警系统在温度超过 50℃时启用，防止过温
 单旋钮可以分别控制温度和搅拌速度，锁定功能防止误操作
 用户可预先设定停止时间和运行间隔
 独立的可调节过温保护功能保障使用安全
 采用耐用型铝材，有效防止样品腐蚀
 可以在 0-27℃的环境温度、相对湿度为 80% 的环境中使用
产品参数和订货信息
订货号 产品名称 加热面板材质 搅拌速度 温度范围 ℃
可容纳最大
容器 (L)
最大承载
样品量 (kg)
电源
运输重量
(kg)
加热 / 搅拌面板尺寸为 18.4×18.4 厘米，整体外部尺寸为 20.8(W)×33(D)×9.7(H) 厘米
HP131720-33Q 加热板 陶瓷 — 5℃ -370℃ 4 11.3 220-240V, 50/60Hz 5
HP133420-33Q 加热板 铝 — 5℃ -300℃
SP131820-33Q 加热板 + 搅拌器 陶瓷 50-1200 5℃ -370℃
加热 / 搅拌面板尺寸为 26×26 厘米，整体外部尺寸为 28.7(W)×41.1(D)×10.2(H) 厘米
HP133730-33Q 加热板 陶瓷 — 5℃ -370℃ 6 15.9 220-240V, 50/60Hz 6.2
SP133830-33Q 加热板 + 搅拌器 陶瓷 50-1200 5℃ -370℃ 7.7
四位点加热板 + 搅拌器
SP135930-33Q
加热板 +搅拌器，